
 

 

UCHWAŁA NR XXII.167.2017 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2, ust. 2a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.  z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.), 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.75.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

poz. 3386 z dnia 2 czerwca 2017 r.) dokonuje się zmiany w § 16 w brzmieniu: 

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 czerwca 2018 roku. 

§ 2. Pozostała część uchwały nr XII.75.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 3386 z dnia 2 czerwca 2017 r.) pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

 

Ryszard Piechoczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 6886


		2017-12-11T09:35:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




